
MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

d,i. : V^llo^
Smlouva

o poskytování poradenské činnosti v oblasti požární ochrany a bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci

PODSTATNÉ ČÁSTI SMLOUVY

I. Účastnící smlouvy

ObjedDavatel : Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace, Březinova 114,
586 Ol Jihlava
IC: 70993165
Statutami orgán : Mgr. Lenka Mončeková - ředitelka

Zhotovitel : Jitka Skarydová DiS, Březinova 82, 586 Ol Jihlava
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
IC : 72527978
Statutami orgán : zastupuje Jitka Skarydová DiS
Registrace : Magistrát města Jihlavy - OZU č.j. 2003 / 0941 / JI

Magistrát města Jihlavy - OZU č.j. 2004 / 3219 / JI

II. Účel smlouvy, předmět a dílo

Tato "Smlouva o poskytování poradenské činnosti v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci"
nahrazuje "Smlouvu o dílo" ze dne 29. června 2007.

Účelem této smlouvy je poskytování poradenské činnosti v oblasti požární ochrany (dále PO) a bezpečnosti ochrany
zdraví při práci (dále BOZP) v objektu :

> Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace Březinova 114, 586 Ol Jihlava
- odloučená pracoviště viz. níže

Pracoviště

Březinova 30

Březinova 113

Březinova 114

Resslova 44

Fibichova 20

Erbenova 37

Seifertova 6

Seifertova 4a

Dvořákova 11

U Dlouhé stěny 50
Mahenova 3

Riegrova 23
R. Havelky 25
Ant. Dul 243

Jarní 22a

Tylova 6
Hálkova 33



Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat potřebné dokumentace PO a BOZP a provádění pravidelných
preventivních a kontrolních činností včetně potřebných školeni a vedoucích zaměstnanců v oblastech PO a BOZP,
poradenské a výchovné činnosti v oblastech PO a BOZP dle platných právních a ostatních předpisů.

III.Cena díla

Cena provedených prací je stanovena dohodou - viz. Příloha C. l
Změna cen provedených prací uvedených v příloze C. l o průměrnou roční míru inflace za předcházející kalendámí
rok je podmíněna oboustranným podpisem změny přílohy č. l.

IV. Povinnosti smluvních stran

Objednáváte! se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost spoéívajíci zejména v předávání potřebných
informací. Zhotoviteli je po dohodě s ředitelkou umožněn vstup do objektů za přítomnosti osoby pověřené
objednavatelem, připadne na základě písemného pověřeni.
V případě změn právních předpisů, vyžadujících zásadní změny ve zpracování dokumentace PO a BOZP, změny
objektů, apod. bude zpracováni této dokumentace řešeno dodatkem této smlouvy.

Zhotovitel je povinen realizovat závazek uvedený v či, 11. této smlouvy řádně a v souladu s platnými právními
předpisy.

Plněním se rozumí:

Služby v oblasti požární ochrany zahrnují:
a) aktualizace, vedeni dokumentace požární ochrany v rozsahu vyhlášky MV é. 246/2001 Sb. o stanovení podmínek
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci),
b) začleněni činností do kategorii,
c) organizace zabezpečení požární ochrany - organizační směrnice,
d) požární řád,
e) požární poplachová směrnice,
f) požárně evakuační plán,
g) dokumentace zdolávání požáru
h) tématické plány a časové rozvrhy školení o PO včetně záznamů o provedeném školeni

l) vstupní školení - forma samostudia - personální oddělení,
2) pro vedoucí zaměstnance - odborně způsobilá osoba - l x za 3 roky,
3) pro zaměstnance - odborně způsobilá osoba - l x za 2 roky,
4) seznámení s pokyny pro vstup cizích osob, návštěv, exkurzí apod. - forma samostudia

ch) příkazy, zákazy a pokyny vydané na úseku pož. ochrany,
l) přehled o umístění výstražných a bezpečnostních značek,
2) přehled o umístění hasících přístrojů a hydrantů,
3) požární bezpečnost na pracovišti při svařováni, (prováděni pravidelných zápisů a

kontrol)
i) vedení požární knihy, (kontroly budov a zápisy do požární knihy l x za Ví roku, zápisy o požárních kontrolách a
dohlidkách provedených státním požárním dozorem, údaje o požárech a příčinách jejich vzniku)
j) cvičený požární poplach na objektech - l x roéně,
k) zastupování při jednání na úřadech, odborných firmách, kontrolách HZS, apod.,

Služby v oblasti bezpečností a ochrany zdraví při práci zahrnují:
a) aktualizace a vedení dokumentace BOZP objedná vatele,
b) zpracováni dokumentace BOZP pro potřeby personálního odděleni (vstupní školení BOZP)
c) pracovně lékařské prohlídky - kontrola, doporučeni,
d) provádění opakovaciho školení BOZP zaměstnanců objednavatele - l x za 2 roky,
e) podkladové zajišťováni školení BOZP zaměstnanců zhotovitele smluvních práci,
f) prováděni kontrol a příprava podkladů pro provádění prověrky BOZP na pracovištích objednavatele - l x ročně,
g) navrhování opatření k odstranění zjištěných závad a nedostatků,
h) navrhování technických, organizačních a výchovných opatření pro BOZP,
i) kontrola vedení evidence pracovních úrazů a seznámení zaměstnanců s pracovními úrazy,
j) vypracování a aktualizace vnitřního předpisu poskytování OOPP a ochranných nápojů,



k) aktualizace návrhu kategorizace prací a pracovišť,
l) vypracování analýzy rizik
m) konzultace pracovních a mimopracovních úrazů,
n) zastupováni při jednání na úřadech, odborných firmách, kontrolách, apod.,
o) provádění odborného školeni obsluhy motorových pil, krovinořezů.

V. Jiná ujednání

Neplnění závazků uvedených v či. II. této smlouvy zhotovitelem vyhrazuje právo objednavatele považovat toto
neplnění za podstatné porušeni smlouvy a zakládá objednateli právo na okainžité odstoupeni od této smlouvy.

V případě předčasného ukončeni smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli poměrnou finanční částku ke dni
ukončení smlouvy v rozsahu článku III.
Objednáváte! i zhotovitel může tuto smlouvu částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Výpověď je stanovena
dohodou smluvních stran a dvouměsíční výpovědní lhůtu, která začíná běžet od l. dne měsíce následujiciho po měsíci,
v němž došlo k doručení výpovědi

Doklady budou předávány zástupci objednavatele - ředitelce MS - Mgr. Lenka Mončeková, zástupkyním ředitelky
pro MS.

Dále smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od l. 1. 2023.

Smlouva o poskytováni poradenské činnosti v oblasti požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této
smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ni obsaženy.

VI. Počet výtisků, jejich rozdělení

Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích : l x objednáváte!
l x zhotovitel

V Jihlavě dne 6. prosince 2022

Objednavatel - razítko, podpis Zhotovitel - razítko, podpis



Smlouva

o poskytování poradenské činnosti v oblasti požární ochrany a bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci

Příloha č. 1 - Cena díla

Cena provedených prací je stanovena dohodou.

Vedeni a aktualizace dokumentací PO a BOZP v rozsahu vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. o stanoveni podmínek
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) a zákoníku práce č.
262/2006 Sb., školeni

l x za 3 měsíce -15.000, -Kč/patnácttisíckorunčeských/

Zastupování při jednání na úřadech, odborných firmách, kontrolách HZS, OIP , šetřeni pracovních úrazů apod. -
400, -- Ké/hod.

Kontrola provozuschopnosti požárních uzávěrů - 80,- Kč / ks

Kontrola provozuschopnosti EPS - hlásiče, EZS, hasících přistrojů, požárního vodovodu, pož. ucpávek je řešeno
přes odborné firmy.
V případě dodání požárně bezpeénostních značek apod. bude částka přiúctována podle dodaného počtu.

Fakturace bude prováděna l x za 3 měsíce . Zhotovitel není plátcem DPH. V případě, že se zhotovitel plátcem DPH
stane, bude uzavřen písemný dodatek této smlouvy.
Splatnost faktur se sjednává do 10 dnů ode dne jejich doručeni objednavateli.

V Jihlavě dne 6. prosince 2022

~T.~
Objednáváte! - razítko, podpis Zhotovitel - razítko, podpis


